
Or .0007.45.2012 

(2012/023525) 

Uchwała Nr 274/XX/2012 
Rady Miasta Rybnika 

z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie  zobowiązania Prezydenta Miasta do podjęcia dalszych działań zmierzających do 
reorganizacji placówek oświatowych w mieście. 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), §13 ust.2 Statutu Miasta Rybnika przyjętego uchwałą Nr 834/XLIII/2002 Rady 
Miasta Rybnika z 4 października 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2002 
r., nr 80, poz.2876 ze zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu 

RADA MIASTA RYBNIKA 
uchwala: 

§ 1. Zobowiązać Prezydenta Miasta do podjęcia dalszych działań mających na celu reorganizację placówek 
oświatowych w Mieście w szczególności poprzez tworzenie w kolejnych latach zespołów szkolno-przedszkolnych 
oraz przygotowanie infrastruktury na potrzeby szkolnictwa specjalnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Wojaczek

Id: 5B17105D-7C0A-4EC6-81FD-781B5CA1FE95. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




